Carplus Serme Zincir 650x16 CT-
Z03-170 0 28 SET 10 378,00 TRY HARİÇ 10.584,00 TRY

Carplus Serme Zincir 700x15 CT-
Z03-175 0 21 SET 10 378,00 TRY HARİÇ 7.938,00 TRY

Carplus Serme Zincir 845x15 CT-
Z03-200 0 19 SET 10 378,00 TRY HARİÇ 7.182,00 TRY

TOPLAM 0 184 2.871,00 TRY 66249.000 TRY
YALNIZ:ALTMIŞ ALTI BIN İKI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 66.249,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.